关于2018~2019学年秋季学期研究生专业课期末考试的通知

各位老师：

2018~2019学年秋季学期研究生课程期末考试定于2018年11月14日
—18日期间进行，考试周停课。考试课安排详见附表，考查课请及时布置学生考查作业并于考试周结束后二周内完成作业评分。 为确保期末考试工作的顺利进行，现将有关事项通知如下。
考试时间统一安排为：

上午（第一场）   8：00~10：00     （第二场）   10：30~12：30

下午              2：00~4：00

晚上              18：30~20：30

为保证考试的质量及严肃考场纪律，请各位主考、监考老师务必提前15分钟到考场，并认真填写“研究生期末考试情况检查表”。

各位任课教师在课程考试结束后的两周内完成评分工作，并在网上完成登分。网上登分并核对后，任课教师打印成绩单，本人签名后交院教育教学办公室存档（附试卷）。建筑学、规划专业课试卷及考查作业（附成绩单）交各系资料室存档。
研究生专业课试卷请按统一格式打印，试卷格式表详见附件，答卷纸请在考试前来研究生科领取。
建工学院研究生科

                       2018/11/12
附：2018~2019学年秋季学期研究生专业课期末考试安排

建工学院2018~2019学年秋学期研究生专业课考试安排

	课程名称
	任课教师
	人数
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	混凝土断裂力学
	徐世烺  曾强
	7
	11月18日下午（周日） 2：00~4：00
	安中大楼B225

	工程材料本构理论
	杨仲轩  王金昌
	9
	11月18日下午（周日） 2：00~4：00
	安中大楼B711

	市政工程前沿
	张仪萍  张燕
	28
	考查

	弹性力学变分原理和有限元法
	徐荣桥
	92
	11月15日上午（周四）10：30~12：30
	西1—102
	马敏霞

	人居环境研究前沿与方法
	王竹
	10
	考查

	专业外语（建工）
	贺勇
	14
	考查

	岩土工程灾变与防灾减灾
	朱斌  周燕国
	16
	考查

	水利工程系统分析
	蒋建群  程伟平
	14
	考查

	海岸动力地貌
	刘海江
	11
	11月15日下午（周四）2：00~4：00
	西1—204

	绿色建筑导引（1班，全日制学生）
	王竹
	54
	11月15日下午（周四）2：00~4：00
	月牙楼304室
	朱文英

	绿色建筑导引（2班，工程师学院）
	陈淑琴
	28
	考查

	建筑设计（一）（1班，全日制）
	高裕江
	19
	考查

	建筑设计（一）（2班，全日制学生）
	贺勇
	6
	考查

	建筑设计（一）（3班，工程师学院）
	吴璟
	34
	考查

	城市规划理论与方法（1班，全日制学生）
	葛丹东等
	33
	11月14日下午（周三）2：00~4：00
	月牙楼304室
	朱文英

	城市规划理论与方法（2班，工程师学院）
	葛丹东等
	35
	考查

	中国古代木构技术与现代木构
	余健  张玉瑜
	10
	考查

	高等土力学
	龚晓南 胡安峰
	95
	11月14日下午（周三） 2：00~4：00
	西1—103
	委育秀

	高等结构动力学（1）班
	邹道勤
	90
	11月14日上午（周三）10：30~12：30
	西1—102
	委育秀

	高等结构动力学（2）班
	方火浪
	6
	11月14日上午（周三）10：30~12：30
	安中大楼B809

	高等混凝土学
	钱晓倩
	27
	11月14日下午（周三） 2：00~4：00
	西1—204

	结构可靠度理论及其应用
	龚顺风
	51
	11月17日下午（周六） 2：00~4：00
	西1—102
	马敏霞

	桥梁高等设计理论
	蔡金标
	21
	11月14日下午（周三） 2：00~4：00
	西1—205

	智能算法导论
	俞亭超  邵煜
	10
	11月15日下午（周四）2：00~4：00
	安中大楼B225

	计算流体力学
	刘海江
	19
	11月 16日晚上（周五）18：30~20：30
	西1—205

	工程地质灾害
	尚岳全
	9
	11月18日上午（周日）10：30~12：30
	安中大楼B809

建工学院2018~2019学年秋学期研究生专业课考试安排

	课程名称
	任课教师
	人数
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	建筑经济学
	毛义华
	13
	11月17日下午（周六）2：00~4：00
	安中大楼A529

	路面结构与设计理论
	吕朝锋 王金昌
	14
	11月15日下午（周四） 2：00~4：00
	安中大楼B711

	建筑企业管理学
	苏星
	12
	11月18日下午（周日） 2：00~4：00
	安中大楼A529

	建筑环境物理学
	张三明
	23
	11月18日晚上（周日）18：30~20：30
	月牙楼304

	高等道路工程学
	黄志义
	14
	11月14日上午（周三）10：30~12：30
	安中大楼B711

	桥隧工程试验与测试技术
	叶肖伟
	20
	11月18日上午（周日）10：30~12：30
	安中大楼B711

	交通大数据分析
	陈喜群
	19
	11月15日上午（周四）10：30~12：30
	安中大楼B711

	高速公路交通状态监视和控制
	王亦兵
	11
	11月17日下午（周六）2：00~4：00
	安中大楼B711

	排水系统理论与技术
	周永潮
	27
	11月18日上午（周日）10：30~12：30
	西1—205

	现代水质分析技术
	方磊  叶苗苗
	18
	11月16日下午（周五）2：00~4：00
	西1—405

	现代建筑引论
	徐雷
	80
	11月17日下午（周六）2：00~4：00
	西1—217
	朱文英

	高等工程流体力学
	张仪萍
	33
	11月16日上午（周五）10：30~12：30
	西1—405
	马敏霞

	土动力学
	夏唐代
	33
	考查

	土与结构相互作用
	凌道盛
	50
	考查

	新型建材研究技术
	詹树林
	20
	考查

	地下工程事故分析及处理
	蒋军
	2
	考查

	管理研究方法导论
	秦中伏
	15
	考查

	城市与建筑整体设计导论
	朱宇恒
	27
	考查

	非饱和土力学及其工程应用
	詹良通
	22
	考查

	交通运输工程概论
	黄志义  吴珂
	12
	考查

	道路试验与养护新技术
	彭勇
	6
	考查

	区域规划与城市研究
	杨建军 王伟武
	28
	考查

	钢结构行为与设计
	郑荣俊
	4
	考查